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
li, bagno f., ripost., cantina, p.auto TA. 

B152 - 2 stanze - €189.000

Clarina a nuovo, sud., 2° p., ingr., 
cucina, soggiorno, 2 stanze, ripost., 
bagno f., cantina, soffitta, p.auto,  
c.e. C   

B437 -  2 stanze - €216.000

San Martino 3° piano, sud, pano-
ramico, ingr., cucina, soggiorno, bal-
cone, ripost., 2 stanze, bagno f., T.A. 
no spese  c.e. G  

B030 -  2 stanze  - €187.000

Madrano appartamento in bifa-
migliare ingr., cucina, soggiorno,  
3 stanze, bagno f., 1 cantina,  
1 garage  c.e. G

C102 - 3 stanze - € 99.000

V. Vattaro del 2005, soggiorno/

cucina, balcone, 2 bagni f., 2 stanze, 

T.A. + garage c.e. D

B421 -  2 stanze - €149.000

Besenello nuovo, su 2 livelli, 
ingr., cucina, soggiorno,  3 terrazze,  
3 stanze, 2 bagni f., ripost.., T.A.  
+ p. auto e garage c.e. D 

C11 - 3 stanze - €233.000

Solteri del 2000, a sud, ingr., 
soggiorno/cucina, terrazza, ripost.,  
2 matrimoniali, bagno, T.A. + p.auto 
e garage. c.e. D

B17 -  2 stanze - €195.000

Lavis porzione di casa: ampio sog-
giorno, cucina abit., 2 balconi, 2 ba-
gni fin., 2 matrimoniali, rip., soffiita, 
garage.  vista favolosa, T.A.  c.e. F 

H5 -  porzione casa - €187.000

via Collina del 80, 2° ultimo 
p., ingr., cucina 14 mq., soggior-
no, balcone, 3 stanze, 2 bagni f.,  
+ 2 garage T.A. c.e. E 

C150 -  3 stanze - €220.000

Laste schiera di testa a sud, come nuo-
va, con giardino 150 mq., garage, canti-
na/stube, loc. caldaia/lavanderia, cucina, 
soggiorno, 2 bagni f., 4 stanze, con parco 
cond. 2000 mq. T.A. c.e. D   

H192 - schiera - €480.000

Cognola grande schiera di testa a 

sud con giardino.  c.e. D   

H50 - schiera - €350.000
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C242 - Tre Stanze - € 175.000

GARDOLO. Nella frazione di Melta, disponi-
bile ampio appartamento composto da in-
gresso, cucina, soggiorno, terrazzo di 15mq, 
bagno, due stanze matrimoniali e una stanza 
doppia, balcone. Nell’interrato garage privato 
e cantina ad € 20.000. C.E. da definire.

PIO X. Al primo piano con ascensore, ven-
diamo luminoso miniappartamento, compo-
sto da ingresso, zona giorno con balcone e 
angolo cottura, disimpegno, bagno e stanza 
matrimoniale. All’ultimo piano ampia soffitta 
e posto auto privato esterno. Classe E.  D.

B102 - Due Stanze - € 140.000 C501 - Tre stanze - € 360.000

CLARINA-S.BARTOLOMEO. Pari al nuovo, 
con giardino e patio, composto da ingres-
so, cucina separata dal soggiorno, due bagni, 
tre stanze matrimoniali. Completano l’immo-
bile il box e la cantina nell’interrato, oltre al 
posto auto privato esterno. C.E. da definire.

H191 - Casa a Schiera - € 380.000A185 - Una Stanza - € 120.000

A313 - Una Stanza - € 130.000

GARDOLO. In palazzina con ascensore, ven-
diamo luminoso appartamento all’ultimo pia-
no, composto da ingresso, cucina abitabile 
con balcone a sud, soggiorno, disimpegno, 
bagno e stanza matrimoniale con balcone a 
est.  Posto auto esterno. C. E. da definire.

CLARINA. Terzo piano con ascensore, abi-
tabile, disponibile appartamento di ampia 
metratura composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, due stanze matrimo-
niali, bagno con finestra e ripostiglio. P.auto 
esterno e cantina.  C. E. da definire.

B026 - Due Stanze - € 185.000

CLARINA. Al 2° piano, con terrazzo e bal-
cone, appartamento disposto con ingresso, 
zona giorno, angolo cottura, stanza matrimo-
niali, stanza media e bagno con vasca. Sof-
fitta e a piano terra posto auto coperto di pro-
prietà ad € 10.000.  Classe E.  da definire

C215 - Tre stanze - € 235.000

GARDOLO. Pari al nuovo, in zona residen-
ziale di Canova, al terzo e ultimo piano con 
ascensore; con zona giorno, cucina abitabi-
le, balcone, due stanze matrimoniali, stanza 
media, due bagni e ripostiglio. Box cantina, 
p.auto est. a € 35.000. C.E. da definire.

MARTIGNANO. Casa a schiera di 150mq con 
vista stupenda, l’immobile si sviluppa su 3 
livelli con 3 stanze matrimoniali, 3 bagni, ter-
razzo, giardino, soggiorno e cucina indipen-
dente a piano terra garage. Termoautonomo.  
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
bilocale con possibile ristrutturazione come 
da planimetria. Attulamente è composto da 
ingresso, stanza e zona giorno con accesso 
al balcone, cucina, bagno. 3 posti auto a ro-
tazione e soffitta. Classe E. da definire.

Cristore, 220 mq ultimo p., atrio, 
cucina, soggiorno, 5 stanze, 2 bagni 
f., ripostiglio, Ampi balconi, soffitta e 
garage. c.e. D 

I013 -  5 stanze - €520.000

Trento nord, piano alto, ingres-
so, soggiorno, cucina, 2 stanze, ri-
postiglio, bagno, 2 balconi, p.auto. 
c.e. D 

B279 -  2 stanze - €149.000

Martignano, atrio, cucina abi-
tabile, ampio soggiorno, 3 stanze,  
2 bagni f.,4 poggioli, garage doppio, 
cantina, stube, lavanderia,giardino 
T.A. c.e. D + eventuale soffitta 

C163 -  3 stanze - €295.000

Lavis ristrutturato piano alto sud-
est, soggiorno, cucina, ampio pog-
giolo, disbrigo, bagno f., 2 camere, 
rip.  + garage c.e. D 

B296 -  2 stanze - €194.000

Centro Storico 4° piano a nuo-
vo, atrio, cucina/soggiorno, 3 stanze, 
2 bagni, 2 poggioli,cantina, soffitta, 
T.A. c.e. D 

C518 -  3 stanze -  info in uffico

Mattarello,  Soggiorno, cucina,  

2 stanze, balcone, giardino, bagno 

fin., soffitta, garage, p.a. c.e. C 

B437  - 2 stanze - €190.000

Centro Storico est-ovest, ingr., 
soggiorno/cucina, camera matrimo-
niale, studiolo, bagno f., balcone, 
soffitta, T.A. c.e. E 

B699 - 1 stanza - €149.000

Cervara  250 mq, attico, atrio, cu-
cina, soggiorno, veranda, terrazzo 70 
mq, 5 camere, 2 bagni f., ampi bal-
coni, garage doppio c.e. E 

Roncafort  appartamento in trifa-
miliare, su 2 livelli, ampia zona giorno 
openspace, 2 bagni, 2 matrimoniali, 
4 poggioli, garage, cantina. c.e. C 

H49 -  2 stanze - €265.000C229 - 5 stanze - €650.000

B301 -   2 stanze - €210.000

B159 -  2 stanze - €210.000

Solteri, atrio, soggiorno/cucina,  
2 stanze, bagno, rip., terrazzo, 
cantina e posto auto coperto.  
c.e. B 

Trento Sud, ottima esposizione, 
nuovo, accesso privato,  Sogg/cuci-
na, 2 stanze matrimoniali, terrazza,  
2 bagni T.A. + p. auto  c.e. A+
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Grafica di proprietà di Rinnova Immobiliare. Ogni riproduzione anche parziale è vietata.

s.a.s.

IN ESCLUSIVA vendiamo in palazzina miniappartamento con spazioso giardino  
privato: soggiorno-cottura, camera, disimpegno, bagno finestrato, ampia can-
tina e grande garage, posti auto condominiali. Arredato. Termoautonomo.  
Buona esposizione. Classe Energetica C, IPE 107,16 Kwh/mq anno

ALDENO
E 140.000

IN ESCLUSIVA, vendiamo soleggiata villetta a schiera: ingresso, soggiorno, 
spaziosa cucina abitabile, tre camere, due bagni, mansarda, balconi, terrazzo 
a vasca, giardino privato, cantina/stube, garage doppio, posti auto condominiali. 
Contesto esclusivo! APE in fase di rilascio

ZONA LASTE
E 470.000

IN ESCLUSIVA vendiamo appartamento ultimo piano: ingresso, soggiorno-cot-
tura, due stanze, ampio bagno finestrato, antibagno, balcone vista panoramica, 
cantina, grande garage, posti auto condominiali. Termoautonomo. Arredato!  
Classe Energetica C IPE 114,00 Kwh/mq anno

CIVEZZANO
E 229.000

Vendiamo spaziosa bifamigliare di recente costruzione: ingresso, soggiorno, 
cucina, tre stanze, due bagni finestrati, ampio giardino, cantina, ripostiglio, la-
vanderia, balconi, spazioso garage, posto auto privato. Classe Energetica B,  
Ipe 60,70 Kwh/mq anno

TERLAGO
E 395.000

IN ESCLUSIVA vendiamo luminoso e spazioso appartamento ultimo piano: in-
gresso, soggiorno-cottura, due camere matrimoniali, bagno finestrato, ripostiglio, 
due poggioli, cantina e grande garage soppalcabile. Posti auto condominiali.  
APE in fase di rilascio

 TRENTO SUD
E 228.000

IN ESCLUSIVA vendiamo appartamento ultimo piano con VISTA INTROVABILE SUL-
LA CITTA’: ingresso con armadio guardaroba, soggiorno con angolo cucina, due spa-
ziose camere, bagno finestrato, due ampi balconi ad angolo, cantina/lavanderia, gran-
de garage doppio soppalcabile e finestrato.Termoautonomo! APE in fase di rilascio

POVO ZONA CIMIRLO
E 238.000

IN ESCLUSIVA vendiamo appartamento piano terra con ampio giardino pri-
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
Ingr., soggiorno, zona pranzo e cucina abitabile, giar-
dini, disbr. notte, stanza doppia, ampia stanza matri-
moniale, bagno, a secondo piano stanza doppia con 
terrazzo, ampio garage, locale 
ad uso stube o cantina/lavan-
deria. Cl. En. D 

B187: GROTTA di VILLAZZANO: ULTIMO 
PIANO COME NUOVO; 104 mq., ingr., soggiorno-
pranzo da 45 mq. con ampio balcone, zona cot-
tura, disbrigo notte, stanza matrimoniale, stanza 
media, secondo ampio balcone panoramico, 
bagno f. con doccia e vasca, 
2 cantine, posto auto priv., 
T.A., Cl. En. D 

C008: CRISTO RE: AMPIO APPARTAMENTO 
RISTRUTTURATO: Nelle immediate vicinanze 
del centro, ingr., ampia zona giorno con angolo 
cottura a vista, terrazza con privacy, disbrigo, 
due stanze matrimoniali, una stanza doppia, 
doppi servizi, grande can-
tina, T.A., Cl. En. D 

C022: CENTRO STORICO (Giro al Sass): 
PREGIATISSIMO APPARTAMENTO da 160 mq., in pa-
lazzo storico ristrutturato, con ampio soggiorno di 45 
mq., cucina, ripost./dispensa, bagno, matrimoniale, 
camera doppia, a piano superiore con ingresso indi-
pendente seconda camera ma-
trimoniale con bagno privato, 
T.A., ampie cantine, Cl. En. C 

C201: BOSENTINO: recentissimo 81 mq, 
ingr., sogg./cucina con balcone, stanza ma-
trimoniale, seconda stanza, studio, secon-
do balcone con accesso da tutte le stanze, 
bagno, ampia cantina, 
p.auto priv. (parz. arreda-
to). T.A. Cl. En. D 

H053: VIGOLO VATTARO: BELLA PORZIONE 
TERRA CIELO COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA 
ingr. indip., ballatoio, soggiorno/cucina con balcone, 
bagno f., a piano mansardato, stanza matrimoniale 
con balcone, due stanze singole, bagno f., a piano 
terra stube, loc. lavanderia con 
wc e caldaia. Ampio cortile, 
giardino, p.auto, T.A., Cl. En. F 

C004: CERVARA: ULTIMO PIANO RISTRUTTURA-
TO - VICINANZA BUONCONSIGLIO, posizione pano-
ramica e soleggiata, duplex in QUADRIFAMILIARE, 
ingresso, grande soggiorno esposto a sud, balco-
ne, cucina abitabile, stanza matrimoniale, bagno f., 
scala architettonica, seconda ampia  matrimoniale, 
stanza media, stanza studio, 
bagno f., cantina, box auto 
doppio, T.A., Cl. En. D 

C015: VILLAMONTAGNA: APPARTAMENTO 
PARI AL NUOVO CON GIARDINO OTTIMAMENTE 
ESPOSTO, IN PICCOLA PALAZZINA DI RECENTE CO-
STRUZIONE, completamente sbarrierata, ingresso, 
ampia zona giorno con accesso al giardino, cucina 
abitabile, disbrigo notte, dop-
pi servizi, tre stanze, garage e 
cantina, T.A., Cl. En. B 

C109: Aldeno: OCCASIONE IN PICCOLA PA-
LAZZINA, in posizione soleggiata e silenziosa, am-
pio appartamento a piano intermedio ben esposto, 
con di atrio d’ingresso, cucina abitabile, due poggio-
li, ampio luminoso soggiorno, bagno finestrato, di-
sbrigo, ampia matrimoniale con w.c., stanza doppia, 
ampia stanza singola, soffitta, 
garage da 20 mq. e orto, T.A., 
Cl. En. E 

H001: MARTIGNANO: SCHIERA LUMINO-
SISSIMA in posizione tranquilla, dominante la 
città: ingresso, ampio soggiorno con terrazzo 
ad ovest, cucina, doppi servizi, due ampie 
matrimoniali con secondo terrazzo, man-
sarda di 40 mq., cantina, 
grande locale lavanderia, 
ampio garage. Cl. En. E 

G061 PERGINE: VILLA SIGNORILE IN ZONA DI 
PREGIO ottimamente esposta con splendida vi-
sta libera, 500 mq. di giardino, 3 livelli fuori terra, 
possibilità di 2 ampi appartamenti indipendenti 
con ampi spazi accessori, abitabile da subito, 
sempre manutentata, pan-
nelli solari e voltaici, garage 
doppio, T.A., Cl. En. D 

€ 290.000

€ 295.000

€ 270.000

€ 335.000
+  garage

€ 278.000

€ 259.000

€ 250.000

€ 490.000

€ 179.000 

€ 345.000

€ 370.000

€ 190.000

€ 335.000

€ 629.000

€ 175.000

A045: S. Pio X: MINIAPPARTAMENTO-
INVESTIMENTO, fuori dal traffico, ingresso, 
soggiorno con angolo cottura, balcone a 
est, stanza matrimoniale, bagno, cantina. 
Cl. En. D 

B005: Zona V. Marighetto: APPARTA-
MENTO RISTUTTURATO – FINITURE EXTRA, a secondo 
piano, esposto a Est-Ovest, luminoso appartamento 
con ottima vista, ampio ingresso arredabile, soggior-
no/cucina da 27 mq. con balcone, ampia matrimonia-
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
     

C3497 - INFO IN UFFICIO

 

  
   
  
    

C3475 - INFO IN UFFICIO

    
     
     
   

F3493  - INFO IN UFFICIO






B3488 - INFO IN UFFICIO

GESTIONI AFFITTI:
-TRENTO CITTA'  varie tipologie di appartamenti per studenti. INFO 
IN   UFFICIO
-BOLGHERA  appart. posto al 4 piano, ottima espos. ingresso,  
sogg, cucina abit. ,2  stanze matr, bag fin. Posti auto. Z3552 750,00 
EURO
-CRISTO RE  bilocale al 2° piano con ascensore  soggiorno/ cottura, 
camera, bagno fin.  Z3421 500 EURO

-PERGINE VALSUGANA appartamento composto da 
soggiorno/cottura. 2 stanze, bagno, cantina e garage. Completamente 
arredato. INFO IN UFFICIO 
-LOC MAN  varie tipologie di appartamenti  in nuova costruzione. 
INFO IN UFFICIO
-CENTRO STORICO  grazioso miniappartamento arredato in piccola 
palazzina al primo piano, soggiorno/cottura, camera, bagno fin. 
Riscaldamento autonomo Z3531 550,00 EURO incluse spese 
condominiali

-OLTRECASTELLO  casa bifamiliare di ampia metratura, con posti 
auto privati e garage. L'immobile viene locato non arredato ad 
eccezione della cucina. INFO IN UFFICIO
-SEMICENTRO appart. al piano primo con ascens. Ingresso  bagno 
fin, cucina abit, soggiorno, 2 ampie stanze. Cantina privata e soffitta 
di mq 17 uso privato. Z3539 750,00 EURO
-SAN PIO X appart. con ampia zona giorno, 2 stanze , bagno , 2 
poggioli e cantina.  Arredato, spese incluse nel canone di locaz. 
Disp.subito Z3533 INFO IN UFFICIO
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testo

M2001 VEZZANO: bellissima bifamigliare con ampio giardino privato, 
luminosa zona giorno,  tre stanze da letto ampie, studio, due bagni finestrati 
,quattro balconi, cantina, taverna, garage doppio. CL.D
INFO IN UFFICIO

B3547 POVO:   appartamento di ampia metratura in piccola palazzina, 
primo piano,  dotato di ascensore, composto da: ingresso, cucina 
abitabile,  soggiorno, due stanze,  due bagni finestrati,  tre poggioli e 
garage. A.P.E. f.r. INFO IN UFFICIO

E2185 ROMAGNANO: ampia schiera di testa, con cucina abitabile,soggiorno, 
terrazzo, tre stanze, due bagni, mansarda open space, due balconi, garage 
doppio, cantina, taverna, loc.caldaia, ampio cortile. CL.E  INFO IN UFFICIO
INFO IN UFFICIO

M3523 LAGO CEI: vicino al lago proponiamo  bifamigliare ampia e con 
giardino privato di 500 mq., garage, stube, 3 stanze, cucina , soggiorno, 2 
bagni, 2 poggioli.  Finiture personalizzabili. CL. B
230.000,00 EURO

B3546 BOLGHERA: In palazzina del 2007, di sole 6 unità, proponiamo stupendo 
appartamento pari al nuovo. Composizione: ingresso, soggiorno con accesso 
ad ampio balcone a sud/ovest, cucina abitabile, disbrigo notte, bagno servizio 
con doccia, bagno principale finestrato, stanza singola con accesso a balcone, 
stanza matrimoniale, ampia cantina , garage doppio e garage singolo. Finiture 
di ottimo livello, aria condizionata in tutti i locali, cassaforte, riscaldamento a 
pavimento, tende da sole, parte di arredi fissi. Parti comuni della palazzina 
molto belle e ben tenute, spese condominiali contenute. A.P.E f.r  INFO IN 
UFFICIO

POVO: In piccola e prestigiosa palazzina di sole 6 unità, posizione bellissima adiacente 
al centro ed ai principali servizi proponiamo appartamenti 1-2-3 stanze completi di 
terrazze panoramiche e giardini. 
Finiture di altissimo livello personalizzabili, riscaldamento a pavimento, caldaia a 
condensazione centralizzata con contacalorie, cappotto esterno, pannelli solari e 
impianto fotovoltaico. 
Possibilità di ampi garages, cantine di grandi dimensioni e posti auto privati all'interno 
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